关于申报2017年度江苏高等学校优秀科技创新团队的通知
各院系部及有关老师：
根据江苏省教育厅《关于做好2017年度江苏省高等学校优秀科技创新团队申报工作的通知》（苏教科函﹝2017﹞2号）文件精神要求，现就我校组织申报事项通知如下：
1、请各部门加强组织，积极配合老师做好有关申报服务工作；

    2、本项目为限额申报，我校可申报2项，请符合申报条件的团队按照通知要求组织材料积极申报。

    3、请各团队于5月2日下午17：00前（周二）将申报材料（纸质材料1份）报送到科技处（玄武门校区科研大楼裙楼三楼315室）。
4、5月3-8日期间科技处根据申报情况组织专家遴选确定最终申报团队。
    5、5月8-15日上报正式材料。
联系电话：025-83271516
    邮    箱：ykdxwj@126.com
    联 系 人：王浩    吴  进
                                           中国药科大学科技处
                                                 2017-4-11
附件：省教育厅关于做好2017年度江苏省高等学校优秀科技创新团队申报工作的通知.rar